
 

 

Kraków, 14.08.2024r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.28.2024 
Postępowanie pn." Sukcesywna dostawa systemu zamkniętego aspiracyjno-próżniowego do 
pobierania krwi (pakiet nr 1) oraz systemu próżniowego do pobierania krwi (pakiet nr 2)” 
 

SPROSTOWANIE DO PISMA Z DNIA 13.08.2024 r (ODPOWIEDZI NA PYTANIA_1) 
W ZAKRESIE PYTANIA I (pytanie nr 3) 

 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie w związku z błędnym 
udzieleniem odpowiedzi na pytania I w zakresie pytania nr 3 sprostowuje udzieloną odpowiedź w 
dniu 13.08.2024 roku w powyższym pytaniu. 

 POWINNO BYĆ: 

PYTANIA I  
Pytania dotyczące Przedmiotu zamówienia określonego w Pakiecie 2 – Załącznik nr 2 do SWZ: 

3. Dotyczy pozycji 15 
a. Co oznacza cyfra „90” w opisie igieł motylkowych? 

Odpowiedź: Zmawiający informuje, iż cyfra 90 oznacza ilość sztuk w opakowaniu. 
Ponadto Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 2 poz. 15 i nadaje 
mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma. 

b. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły motylkowe  drenem i długości do 19 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
c. Prosimy o podanie wielkości opakowania handlowego dla igieł motylkowych. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wskazana wielkość dotyczy opakowań a’ 90 szt. 

 
 
Sprostowanie wprowadzone niniejszym pismem stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 
 

Z poważaniem 
 
 
Załączniki: 

• Załącznik nr 2 do SWZ_po zmianie 2 
 
 
Otrzymują: 

• Strona internetowa prowadzonego postępowania 

• a/a 
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